honorem Dei et sancti sacerdotis convenerat, fame siti que se perire acclamabat. Cum ergo essent multi interiorius inventi et aquarum multitudine ecclesia omnis circumdata, et ipsi in quam possint partem egredi non haberent ibique se siti et fame deficere formidarent, ad ecclesiae ianuam veniebant ad bibendum, hauriebant aquam quae, ut praedixit, usque ad fenestras excreverat et tamen intra ecclesiam nullo modo defluebat. Hauriri itaque ut aqua poterat, sed diffiluebat. Hauriri itaque intra ecclesiam nullo modo non poterat. Stans autem ante ianuam ad ostendendum cunctis meritum Confessoris, et aqua erat ad adiutorium, et quasi aqua non erat ad invadendum locum. Et dum tanta esset inundatio aquae, velut murus circumquaque ecclesiae erectus erat, et intus aqua minime ingrediebatur. Quanta enim putamus virtus orationis ipsius apud Deum obtinere poterat, cum et aqua in specie muri erecta erat, et ingredi locum venerabilem non audebat. Unde adcrevit veneratio et timor circa Christi sacerdotem, ut etiam, si fide exigat, infirmi curentur, daemoniaci veniant et liberentur. Et si quis ex vera fide sanctum eius nomen invocaverit, sine dubio eius petitioni annuit. Multi etenim de longinquis regionibus venientes obsessa infirmitate corpora ad eius sepulcrum iacentes per ipsius intercessionem ad propria cum sanitate et gaudio revertuntur. Ecce multis miraculis ego inutilis Coronatus notarius, quod compertum tenui, in parvo conclusi, ne legentibus vel audientibus fastidium generarem. Praestante Domino nostro Iesu Christo, cui est honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

multitudine ecclesia omni circumdata, qua possent egredi non haberent ibique siti ac fame deficere formidarent, ad ecclesiae ianuam veniebant. Ad bibendum hauriebant aquam, quae – ut praedixi – usque ad fenestras excreverat et tamen intra ecclesiam nullo modo defluebat. Hauriri itaque ut aqua poterat, sed defluere ut aqua non poterat. Stans autem ante ianuam ad ostendendum cunctis meritum martyris et aqua erat ad adiutorium et quasi aqua non erat ad invadendum locum.

Literaturverzeichnis

Quellen

- Ambrosius von Mailand: Sancti Ambrosii Opera. Epistularum liber decimus, Epistulae extra collectionem, Gesta Concilii Aquileienseis, hrsg. von Michael Petschenig / Michaela Zelzer (Corpus Scriptorum Ecclesiasticorum Latinorum 82,3), Wien 1982.
- : Sancti Ambrosii Opera. Epistularum libri VII–VIII, hrsg. von Otto Faller (Corpus Scriptorum Ecclesiasticorum Latinorum 82,2), Wien 1990.
- Augustinus: Contra Faustum, hrsg. von Joseph Zycha (Corpus Scriptorum Ecclesiasticorum Latinorum 25,1), Wien 1891.
- : In Iohannis evangelium tractatus CXXIV, hrsg. von Radbodus Willems (Corpus Christianorum. Series Latina 36), Turnhout 1954.
- Beda Venerabilis: In Lucae evangelium expositio. In Marci evangelium expositio, hrsg. von David Hurst (Corpus Christianorum. Series Latina 120), Turnhout 1960.
- Benedikt von Nursia: La Règle de Saint Benoît Bd. 2 Ch. VIII–LXXIII, hrsg. von Adalbert d. Vogüé / Jean Neufville, Paris 1972.
- Cicero, Marcus Tullius: Il processo di Verre, hrsg. von Nino Marinone / Laura Focchi, Mailand 2013.
- Davril, Anselme u. a. (Hg.): Guillelmi Duranti Rationale divinatorum officiorum (Guillelmi Dvranti Rationale divinatorum officiorum / ed. A. Davril), Turnhout 2000.
- Die Urkunden Friedrichs I. 1158–1167, hrsg. von Heinrich Appelt (MGH DD F I), Hannover 1979.
- Die Urkunden Heinrichs II. und Arduins, hrsg. von Harry Bresslau / Hermann Bloch / Robert Holtzmann (MGH DD H II), Hannover 1900–1903.
- Die Urkunden Heinrichs IV., hrsg. von Dietrich von Gladiss / Alfred Gawlick (MGH DD H IV), Weimar 1952.
- Die Urkunden Konrads II., hrsg. von Harry Bresslau / Hans Wibel / Alfred Hessel (MGH DD K II), Hannover 1909.
- Die Urkunden Ludwigs II., hrsg. von Konrad Wanner (MGH DD L II), München 1994.
- Gregor der Große: Dialogues – Livres I–III. Bd. 2, hrsg. von Adalbert d. Vogüé / Paul Antin, Paris 1979.
- Paulus Diaconus: Historia Langobardorum, in: L. Bethmann / G. Waitz (Hg.): Scriptorum rerum langobardicarum et italicarum saec. VI–IX, Hannover 1878, S. 45–187.
- : Homiliarius, hrsg. von Jacques P. Migne (Patrologia Latina 95), Paris 1851.